СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 4 августа 2020 года № 217
О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.02.2016 № 21

(в ред. от 11.04.2019 № 163, от 12.12.2019 № 192)
В соответствии с Законом Курской области от 02.06.2020 № 35-ЗКО «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и уведомлений о несовершении сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
Внести в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.02.2016 № 21 (в ред. от 11.04.2019 № 163, от 12.12.2019 № 192) (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 2.1, изложив его в следующей редакции:

«2.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Положения, за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года представляются до 1 августа 2020 года включительно.».
1.2. В пункте 5 Положения слова «пункте 2» заменить словами «пунктах 2 и 2.1».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Белозерова В.М.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                           В.М.Белозеров

Глава Костельцевского сельсовета
                                    А.А.Скиданов